Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – Přímé BSP šroubení
REDUKCE ADAPTÉR NEREZ - Dvojnipl GAS BSPP SV 60° 2x
AG, AISI 316
Kód produktu: 80056
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Nominální tlaky PN - DIN 2401, ISO 2944
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Vsuvka redukce vnějších palcových závitů BSPP
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ARGG0402-SS
G 1/4"- G 1/8"
22
400 bar
ks
223,68 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGG0602-SS
G 3/8"- G 1/8
22
400 bar
ks
317,88 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGG0604-SS
G 3/8"- G 1/4"
22
400 bar
ks
272,46 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGG0802-SS
G 1/2"- G 1/8"
27
350 bar
ks
405,30 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGG0804-SS
G 1/2"- G 1/4"
27
350 bar
ks
374,64 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGG0806-SS
G 1/2"- G 3/8"
27
350 bar
ks
363,30 Kč
 Lanškroun:   47,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGG1006-SS
G 5/8"- G 3/8"
30
350 bar
ks
454,08 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGG1008-SS
G 5/8"- G 1/2"
30
350 bar
ks
442,74 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARGG1202-SS
G 3/4"- G 1/8"
32
315 bar
ks
576,42 Kč